Data/Hora: 02/06/2023
19:11:26
CNPJ: 49.585.026/0001-38

N°: 3567657
PLACA: IXB-4596

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAO: EM CIRCULAGCAO

Detalhes da Pesquisa

PLACA: IXB4596
-~ PROCEDENCIA: NACIONAL
= CHASSI: 9BGKR48GOGG 176784
CHEVROLET RENAVAM: 01076853010

NUMERO DO MOTOR:  HCGSC8430

MOTOR DE FABRICA:  HCGSC8430
COR PRATA ANO FAB/MOD 2015/2016
MARCA/MODELO CHEVROLET/ONIX 1.0MT LS UF/MUNICIPIO RS/PORTO ALEGRE
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
POTENCIA 80 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO 15879582 NUMERO DE CARROCERIA  NAO INFORMADO
EIXOS NAO INFORMADO EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA  NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1000 REMARCACAO DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 140/140 SITUACAO EM CIRCULAGAO
DATA ULTIMA 16/05/2018 MONTAGEM COMPLETA

ATUALIZACAO

ADMINISTRATIVA:

RESTRICOES
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAQ JUDICIAL: NADA CONSTA
- RESTRICAO
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA ¢ NADA CONSTA

PLACA: IXB4596 CHASSI: 9BGKR48G0GG176784
UF FATURADO: RS DOC FATURADO: 58275792009610
COR: PRATA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/ONIX 1.0MT LS ANO FAB/MOD: 2015/2016

POTENCIA: 80 CILINDRADAS: 1000

MOTOR: HCGSC8430 CAMBIO: 15879582

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 140 CMT: 140

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: IXB4596 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BGKR48G0GG176784 MOTOR: HCGSC8430
RENAVAM: 01076853010 COR: PRATA

ANO DE .

FABRICACAO/MODELO: 2015/2016 MUNICIPIO/UF: PORTO ALEGRE/RS
QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: 15879582 EIXOS: NAO INFORMADO
CATEGORIA: NAO INFORMADO TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: INEXISTENTE COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/ONIX 1.0MT LS CMT/PBT: 1,40/1,40
POTENCIA: 80 SITUAGAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO - )

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA IXB4596
NAO EXISTE DEBITO DE IPVA

ALERTA IPVAE NAQO EXISTE DEBITO DE

ALERTA DE MULTA:

LICENCIAMENTO: OU LICENCIAMENTO MULTAS
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
NAO INFORMADO ATUAL:

ANTERIOR: NAO INFORMADO

LEILAO 1

- NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

- NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN
PLACA: IXB4596 RENAVAM: 1076853010
MUNICIPIO: PORTO ALEGRE ANO FAB/MOQD: 201572016
TIPO: AUTOMOVEL MARCA/MODELO: CHEVROLET/ONIX 1.0MT LS
ESPECIE: PASSAGEIRO COR: PRATA
ROUBO E FURTO: NADA CONSTA SITUACAO: EM CIRCULACAO
CHASSI: 9BGKR48G0GG176784 RESTRICOES: NAO INFORMADO
ULTIMO LICENCIAMENTO:  03/01/2023 :[FEE_NCIAMENTO L 31/07/2024

DPVAT

EXERCIiCIO
2023 R$ 0 NAO DEVIDO
2022 R$ 0 NAO DEVIDO

INFRACOES/MULTAS

TIPO QUANTIDADE VALOR

PRAZO DEFESA 0 R$ 0

PRAZO JULGAMENTO 0 R$ 0

A VENCER 0 R$ 0

SUSPENSAS 0 R$ 0

VENCIDAS 0 R$ 0
IPVA

EXERCICIO 2023 SITUACAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 26/04/2023 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 1254.27 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO 2022 SITUACAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 27/04/2022 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 1145.53 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO 2021 SITUAGAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 14/04/2021 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 885.22 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO 2020 SITUACAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 15/04/2020 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 918.35 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO 2019 SITUACAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 12/04/2019 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 935.05 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO 2018 SITUACAO LIQUIDADO

VENCIMENTO 15/05/2018 DIVIDA ATIVA NAO

VALOR ORIGINAL R$ 793.66 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

LICENCIAMENTO

POSTADO CORREIOS
03/01/2023

EXERCICIO
2023

Estas informacdes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais
do CNPJ: 49.585.026/0001-38, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As '\nformaFées exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 49.585.026/0001-38 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o drgao competente. O CNPJ: 49.585.026/0001-38 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de C}Ue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line”
pelos érgaos publicos, institui¢des financeiras e séguradoras.




